



Anexa nr. 23

la Documentația standard

aprobată prin Ordinul Ministrului Finanțelor nr. 115 din 15.09.2021

SRL «RADOP-OPT»

Moldova, or. Chișinău

str. Sarmizegetusa, 15

Tel./ Fax (0422) 78-21-01/ 52-21-55

c.f. 1003600050218, TVA 0302756

Cont IBAN : MD94ML000000002251419173

BC Moldindconbank SA

la MOLDMD2X

nr.51 din 16.02.25

Центр реабилитации "Пламяче" Тараклия**SPECIFICAȚIA DE PREȚ****Anexa nr. 23**

Numărul procedurii de achiziție: - ocde-b3wdp1-MD-1739273757724 din 16.02.25

Obiectul achiziției: Rechezite de birou pu 2025

Nr. d/o	Codul CPV	Denumirea mărfii	Un de măsură	Can-tea totală	Prețul fără TVA	Preț inc.TVA	Suma totală f.TVA	Suma totală incl.TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	%
1	33761000-2	Ксероксная бумага	buc.	48	54,8333	65,8	2 632,00	3 158,40	calendaristice din momentul semnării contractului	conf.IBAN	
2	39800000-00-0	Простые карандаши	buc	30	1,8000	2,16	54,00	64,80	calendaristice din momentul semnării	conf.IBAN	
3	33760000-00-5	Акварель 12 цв. "Классика" (бuc.)	buc	10	22,7250	27,27	227,25	272,70	calendaristice din momentul semnării	conf.IBAN	
4	39162110-9	Краска Гуашь 6 цветов по 20 мл.	buc	5	37,3500	44,82	186,75	224,10	calendaristice din momentul semnării	conf.IBAN	
5	39162110-9	Палитра для гуаши	buc	5	9,0000	10,8	45,00	54,00	calendaristice din momentul semnării	conf.IBAN	
6	39162110-9	Цветные карандаши (12 цветов)	buc	20	18,7500	22,5	375,00	450,00	calendaristice din momentul semnării	conf.IBAN	
7	39162110-9	Пластин (12 цветов) 240 гр.	buc	20	26,2500	31,5	525,00	630,00	calendaristice din momentul semnării	conf.IBAN	
8	39162110-9	Набор кистей 6 шт	buc	8	23,3250	27,99	186,60	223,92	calendaristice din momentul semnării contractului	conf.IBAN	
9	39162110-9	Скрепки № 2 100 шт/26 мм	buc	10	12,1500	14,58	121,50	145,80	calendaristice din momentul semnării	conf.IBAN	
10	39162110-9	Точилка	buc	10	3,1500	3,78	31,50	37,80	calendaristice din momentul semnării	conf.IBAN	
11	39162110-9	Скобы	cutii	10	3,7500	4,5	37,50	45,00	calendaristice din momentul semnării	conf.IBAN	
12	39162110-9	Фломастеры (12 цветов)	buc	10	23,0250	27,63	230,25	276,30	calendaristice din momentul semnării contractului	conf.IBAN	
13	39162110-9	Н-р белого картона А4	buc	10	13,5000	16,2	135,00	162,00	calendaristice din momentul semnării contractului	conf.IBAN	
14	39162110-9	Ватман	buc	10	4,7250	5,67	47,25	56,70	calendaristice din momentul semnării contractului	conf.IBAN	
15	39162110-9	Цветная бумага	cutii	20	11,7000	14,04	234,00	280,80	calendaristice din momentul semnării contractului	conf.IBAN	
16	39162110-9	Маркер (синий)	buc	5	6,6000	7,92	33,00	39,60	calendaristice din momentul semnării contractului	conf.IBAN	
17	39162110-9	Маркер (красный)	buc	5	5,6250	6,75	28,13	33,75	calendaristice din momentul semnării contractului	conf.IBAN	
18	39162110-9	Маркер (черный)	buc	5	6,6000	7,92	33,00	39,60	calendaristice din momentul semnării contractului	conf.IBAN	

19	39162110-9	Корректор	buc	10	12,6000	15,12	126,00	151,20	calendaristice din momentul semnării contractului	conf.IBAN	
20	39162110-9	ластик	buc	10	0,6750	0,81	6,75	8,10	În termen de 10 zile calendaristice din momentul semnării contractului	conf.IBAN	
21	39162110-9	Тетрадь (12 лист)	buc	40	1,0500	1,26	42,00	50,40	calendaristice din momentul semnării contractului	conf.IBAN	
22	39162110-9	Тетрадь (12 лист)	buc	20	1,0500	1,26	21,00	25,20	calendaristice din momentul semnării contractului	conf.IBAN	
23	39162110-9	Ежедневник А4 - блокнот	buc	2	134,8833	161,86	269,77	323,72	calendaristice din momentul semnării contractului	conf.IBAN	
24	39162110-9	Линейка 30 см	buc	10	2,0250	2,43	20,25	24,30	calendaristice din momentul semnării contractului	conf.IBAN	
25	39162110-9	Файлы	cutii	5	75,0000	90	375,00	450,00	În termen de 10 zile calendaristice din momentul semnării contractului	conf.IBAN	
26	39162110-9	Клей карандаш	buc	15	4,2750	5,13	64,13	76,95	În termen de 10 zile calendaristice din momentul semnării contractului	conf.IBAN	
27	39162110-9	Стакан для ручек	buc	5	10,2000	12,24	51,00	61,20	În termen de 10 zile calendaristice din momentul semnării contractului	conf.IBAN	
28	39162110-9	Ручка масляная	buc	100	3,7500	4,5	375,00	450,00	În termen de 10 zile calendaristice din momentul semnării contractului	conf.IBAN	
29	39162110-9	Конверт А4	buc	30	1,5000	1,8	45,00	54,00	În termen de 10 zile calendaristice din momentul semnării contractului	conf.IBAN	
30	39162110-9	Скотч широкий	buc	5	29,2500	35,1	146,25	175,50	În termen de 10 zile calendaristice din momentul semnării contractului	conf.IBAN	
31	39162110-9	ножницы	buc	5	11,4000	13,68	57,00	68,40	Îн termen de 10 zile calendaristice din momentul semnării contractului	conf.IBAN	
32	39162110-9	Канцелярский нож	buc	3	5,9250	7,11	17,78	21,33	Îн termen de 10 zile calendaristice din momentul semnării contractului	conf.IBAN	
33	39162110-9	Ножницы детские	buc	5	9,9750	11,97	49,88	59,85	Îн termen de 10 zile calendaristice din momentul semnării contractului	conf.IBAN	
34	39162110-9	ПАПКА КАРТОН С ЗАВЯЗКАМИ	buc	100	4,7250	5,67	472,50	567,00	Îн termen de 10 zile calendaristice din momentul semnării contractului	conf.IBAN	
35	39162110-9	ПАПКА СКОРОСПИВАТЕЛЬ КАРТОН	buc	100	2,7000	3,24	270,00	324,00	calendaristice din momentul semnării contractului	conf.IBAN	
36	39162110-9	Нитка для архива	buc	10	14,4000	17,28	144,00	172,80	calendaristice din momentul semnării contractului	conf.IBAN	
37	39162110-9	Клей ПВА 120 гр	buc	5	14,0250	16,83	70,13	84,15	calendaristice din momentul semnării contractului	conf.IBAN	
Total							7 786,14	9 343,37			

SRL "RĂDOP-OPT" str. Sarmizegetusa 15

Director Nicolai Perșin

Coor: Corimari O. 022-78-21-01 / 060908822sales@radop.md